
[特 別 事 業]
第 １ 表 月 次 別 加 入 ・ 脱 退 及 び 掛 金 収 納 状 況

共　済　契　約　者 被　 共　 済 　者 掛 金 収 納 額

加   入 脱   退 累    計 加    入 脱    退 累    計 収 納 額 累    計

所 所 所 人 人 人 千円 千円

２３ 年　度 11 13 718 1,399 1,203 117,421 808,783 53,131,948

２４ 年　度 10 8 720 1,613 1,158 117,876 812,104 53,944,052

２５ 年　度 10 12 718 1,738 1,256 118,358 768,233 54,712,286

２６ 年　度 10 12 716 1,623 1,065 118,916 732,031 55,444,318

２７ 年　度 10 8 718 1,328 940 119,304 702,419 56,146,736

２８ 年　度 14 7 725 1,193 600 119,897 686,152 56,832,889

29 年　度 0 1 724 190 55 120,032 72,960 56,905,849

▲100.00 ▲50.00 +0.98 +12.43 ▲41.49 +0.55 ▲14.71 -

２８年 3月 2 1 718 115 51 119,304 52,576 56,146,736

4月 1 2 717 169 94 119,379 85,538 56,232,275

5月 0 0 717 136 124 119,391 39,636 56,271,912

6月 2 0 719 94 80 119,405 54,913 56,326,825

7月 2 0 721 115 66 119,454 54,560 56,381,385

8月 0 0 721 82 53 119,483 54,205 56,435,591

9月 2 0 723 83 63 119,503 62,978 56,498,570

10月 1 1 723 93 52 119,544 59,500 56,558,070

11月 1 1 723 102 53 119,593 54,638 56,612,709

12月 1 2 722 85 78 119,600 60,257 56,672,966

２９年 1月 1 1 722 73 38 119,635 49,316 56,722,283

2月 2 0 724 67 63 119,639 60,254 56,782,538

3月 1 0 725 94 -164 119,897 50,350 56,832,889

4月 0 1 724 190 55 120,032 72,960 56,905,849

（注）　総括第１表の（注）に同じ

年　　月

対前年度同期比(%)

-15-


